
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

 

Internet Mall, a. s., se sídlem U garáží 1611/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 262 04 967, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8501, zastoupená panem 

Petrem Tomáškem, členem představenstva Internet Mall, a.s. a panem Pavlem Knapem, členem 

představenstva Internet Mall, a.s. 

na straně jedné (dále jen „Partner“) 

 

a 

 

Letiště Praha, a. s., se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 282 44 532, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003, zastoupená 

 

 

na straně druhé (dále jen „LP“) 

 

(Partner a LP dále společně jen „Smluvní strany“ či jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

uzavřely tento: 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI 

(dále jen „Dodatek“) 

 

I. Úvodní prohlášení 

 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 6.2.2020 uzavřely Smlouvu o spolupráci č. 0230006631 

(dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany mají zájem změnit Smlouvu tak, jak je uvedeno níže tohoto Dodatku. 

 

II. Změna Smlouvy 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že se odst. 1, čl. IV. „Kontaktní údaje a doručování“ Smlouvy ruší 

v celém rozsahu a nahrazují jej novým odst. 1 následujícího znění: 

„1. Smluvní strany se zavazují pro vzájemnou komunikaci při naplňování předmětu Smlouvy 

užít níže uvedené kontakty:  

za LP: 

za Partnera: 

2.2 Smluvní strany se dohodly,  že s účinností od 1.1.2021 se stávající  znění čl. V. „ Cena Plnění a 

platební podmínky“, odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

„1 

Celková cena 

Plnění LP specifikovaného v článku II. této Smlouvy činí

K Ce

Celkové ceně Plnění LP bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů k 

datu uskutečnění zdanitelného plnění.  Datum uskutečnění zdanitelného plnění Partnera 

je 1. 1. 2021. Datum uskutečnění zdanitelného plnění LP je 1. 1. 2021.“ 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

a. s., se sídlem U garáží 1611 1, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 262 04 967, zapsaná 
V obchodním rej stříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 8501, zastoupená panem 
Petrem Tomáškem, členem představenstva Internet Mall, a.s. a panem Pavlem Knapem, členem 
představenstva Internet Mall, a.s. 
na straně jedné (dále jen ,,Partner") 

Internet Mall, / 

a 

Letiště Praha, a. s., se sídlem K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6, IČO: 282 44 532, zapsaná V 

obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl B, vložka 14003, zastoupená 

na straně druhé (dále jen aa LP ") 

(Partner a LP dále společně jen ,,Smluvní strany" či jednotlivě „Smluvní strana") 

uzavřely tento : 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ O SPOLUPRÁCI 

(dále jen ,,Dodatek") 

I. Uvodní prohlášení 

1.1 Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 6.2.2020 uzavřely Smlouvu O spolupráci č. 023000663 l 
(dále jen ,, "). 

1.2 Smluvní strany mají záj em změnit Smlouvu tak, jak je uvedeno níže tohoto Dodatku. 

Smlouva 

II. Změna Smlouvy 
2.1 Smluvní strany se dohodly, že se odst. 1, čl. IV. „Kontaktní údaje a doručování" Smlouvy ruší 

V celém rozsahu a nahrazují jej novým odst. 1 následujícího znění: 

,,] . Smluvní strany se za vazujípro vzájemnou komunikacipří naplňovánípředmětu Smlouvy 
užít neže uvedené kontakty: 

za LP: 
za Partnera: 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že S účinností od 1.1.2021 se stávající znění čl. V. 
platební podmínky", odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuj e se následuj cír zněním: 

9 9  Cena Plnění a 

,1 
Celková cena 

Plnění LP specifikovaného v článku II. této Smlouvy činí
K Ce

Celkové ceně Plněnı'LP bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů k 
datu uskutečnění zdanitelného plněna'. Datum uskutečnění zdanitelného plnění Partnera 
je 1. 1. 2021. Datum uskutečnění zdanitelného plnění LPje 1. 1. 2021. ' 



 

2.3 Smluvní strany tímto ruší stávající znění odst. 2, čl. IX. „Trvání Smlouvy“ Smlouvy v celém 

rozsahu a nahrazují jej novým odst. 2 následujícího znění: 

„2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021.“ 

2.4 Smluvní strany tímto pro rok 2021, tedy s účinností od 1. 1. 2021 ruší stávající přílohu č. 1 a 

stávající přílohu č. 2 Smlouvy v celém rozsahu a nahrazují ji novou přílohou č. 1 a novou přílohou 

č. 2 Smlouvy, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. 

 

2.5 Smluvní strany se dohodly, že následující text „do 31. 12. 2020“  v odst. 3., čl. III. „Závazky 

Smluvních stran“ Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním „do 31. 12. 2021.“ 

2.6 Partner se zavazuje, že na své náklady zrealizuje do 1. 2. 2021 Fázi 2 dle přílohy č. 3. tohoto 

Dodatku, Partner tak umožní LP vzdálené připojení skrze webový prohlížeč s možností okamžitě 

vypnout vysílání pro všechny platformy a spustit dočasnou infografiku pro mimořádné situace. 

III. Souhlasné prohlášení Smluvních stran 

3.1 Smluvní strany tímto společně závazně a neodvolatelně prohlašují, že si vzájemně řádně poskytly 

veškerá Plnění Partnera, jakož i Plnění LP, sjednaná pro rok 2020 Smluvními stranami Smlouvou 

ve znění před uzavřením tohoto Dodatku.  

3.2 Smluvní strany se dále dohodly, že výhradně s účinností pro rok 2020 mění ustanovení čl. V, odst. 

1 Smlouvy tak, že mění v tomto odstavci stanovený den uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní 

strany se dohodly, že s účinností pro rok 2020 a pro plnění v tomto roce Smluvními stranami 

vzájemně poskytnutá, bude dnem uskutečnění zdanitelného plnění nikoli den podpisu Smlouvy 

poslední stranou, tj. 6. 2. 2020, ale pro obě Smluvní strany bude dnem uskutečnění zdanitelného 

plnění den 31. 12. 2020. K tomuto dni se také Smluvní strany zavazují vzájemně vystavit faktury 

na Plnění Partnera a Plnění LP poskytnutá v roce 2020 a to na částku, která byla Smlouvou pro 

plnění poskytnutá v roce 2020 stanovena na 

Všechna další ujednání Smluvních stran obsažená ve Smlouvě před nabytím 

účinnosti tohoto Dodatku zůstávají pro plnění Smluvních stran poskytnutá v roce 2020 beze změny. 

 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze 

změny.  

 

4.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou, 

s výjimkou ustanovení čl. II., odst. 2.2 a odst. 2.4 tohoto Dodatku, která nabývají účinnosti dnem 

1.1.2021. Stanoví-li však kogentní ustanovení zvláštního právního předpisu, že tento Dodatek může 

nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku 

poslední Smluvní stranou, nabývá tento Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může tento 

Dodatek nabýt dle takového kogentního ustanovení zvláštního právního předpisu účinnosti 

nejdříve. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve 

znění tohoto Dodatku, které by některá ze Smluvních stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto 

Dodatku, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku, resp. podle Smlouvy ve znění tohoto 

Dodatku. Práva a povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem, resp. Smlouvu ve 

znění tohoto Dodatku. 

4.3 LP  upozorňuje Partnera a Partner bere na vědomí, že LP je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. 

n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tento 

Dodatek bude uveřejněn v registru smluv. 

2.3 Smluvní strany tímto ruší stávající znění odst. 2, čl. IX. ,,Trvání Smlouvy" Smlouvy v celém 
rozsahu a nahrazují j ej novým odst. 2 následuj ícího znění: 

.2 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2021. 

2.4 Smluvní strany tímto pro rok 2021, tedy S účinností od 1. 1. 2021 ruší stávající přílohu č. 1 a 
stávající přílohu č. 2 Smlouvy V celém rozsahu a nahrazují ji novou přílohou č. l a novou přílohou 
č. 2 Smlouvy, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. 

2.5 Smluvní strany se dohodly, že následující text „do 31. 12. 2020" V odst. 3., čl. III. „Závazky 
Smluvních stran" Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním „do 31. 12. 2021 ." 

2.6 Partner se zavazuje, že na své náklady zrealizuje do 1. 2. 2021 Fázi 2 dle přílohy Č. 3. tohoto 
Dodatku, Partner tak umožní LP vzdálené připoj ení skrze webový prohlížeč S možností okamžitě 
vypnout vysílání pro všechny platformy a spustit dočasnou infografiku pro mimořádné situace. 

III. Souhlasné prohlášení Smluvních stran 

3.1 Smluvní strany tímto společně závazně a neodvolatelně prohlašuj í, že si vzání e m ě  řádně poskytly 
veškerá Plnění Partnera, j akož i Plnění LP, sj ednaná pro rok 2020 Smluvními stranami Smlouvou 
ve znění před uzavřením tohoto Dodatku. 

3.2 Smluvní strany se dále dohodly, že výhradně S účinností pro rok 2020 mění ustanovení čl. V, odst. 
l Smlouvy tak, že mění v tomto odstavci stanovený den uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní 
strany se dohodly, že S účinností pro rok 2020 a pro plnění v tomto roce Smluvními stranami 
vzájemně poskytnuta, bude dnem uskutečnění zdanitelného plnění nikoli den podpisu Smlouvy 
poslední stranou, tj. 6. 2. 2020, ale pro obě Smluvní strany bude dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění den 31. 12. 2020. K tomuto dni se také Smluvní strany zavazuj í vzáí emně vystavit faktury 
na Plnění Partnera a Plnění LP poskytnuta v roce 2020 a to na částku, která byla Smlouvou pro 
plnění poskytnutá v roce 2020 stanovena na 

Všechna další uj ednání Smluvních stran obsažená ve Smlouvě před nabytím 
účinnosti tohoto Dodatku zůstávají pro plnění Smluvních stran poskytnutá v roce 2020 beze změny. 

IV. Závěrečná ustanovení 

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají V platnosti a účinnosti beze 
změny. 

4.2 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou, 
s výjimkou ustanovení čl. II., odst. 2.2 a odst. 2.4 tohoto Dodatku, ktera nabývají účinnosti dnem 
1.1.2021. Stanoví-li však kogentní ustanovení zvláštního právního předpisu, že tento Dodatek může 
nabýt účinnosti ne dříve k určitému dni, který je dnem pozděj ším než den podpisu tohoto Dodatku 
poslední Smluvní stranou, nabývá tento Dodatek účinnosti až dnem, ke kterému může tento 
Dodatek nabýt dle takového kogentního ustanovení zvláštního právního předpisu účinnosti 
nejdříve. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku, resp. Smlouvy ve 
znění tohoto Dodatku, které by některá ze Smluvních stran poskytla před nabytím účinnosti tohoto 
Dodatku, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku, resp. podle Smlouvy ve znění tohoto 
Dodatku. Práva a povinnosti vzniklá Z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem, resp. Smlouvu ve 
znění tohoto Dodatku. 

4.3 LP upozoníuje Partnera a Partner bere na vědomí, že LP je osobou uvedenou V § Z odst. 1 písm. 
n) zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdě Ších předpisů. Tento 
Dodatek bude uveřejněn v registru smluv. 



4.4 Smluvní strany prohlašují, že veškeré cenové údaje uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách tvoří 

obchodní tajemství. Smluvní strany se zavazují zajišťovat utajení obchodního tajemství a 

odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že jiné 

skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách než skutečnosti uvedené výše v tomto odst. 

3.4 tohoto Dodatku netvoří obchodní tajemství. 

4.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

4.6 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své 

podpisy. 

4.7 Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást, přičemž seznam příloh je následující: 

4.7.1 Příloha č. 1: Plnění Partnera 

Příloha č. 2: Plnění LP 

Příloha č. 3: Schéma odpojení kamery 

 

 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

 

 

 

Za Partnera:      Za LP: 

V Praze dne …………………………..   V Praze dne ………………………. 

 

 

 

_______________________________   _____________________________ 

Pavel Knap, člen představenstva    
Internet Mall, a. s.     

        

Letiště Praha, a. s. 

    

 

_______________________________  

Petr Tomášek, člen představenstva 

Internet Mall, a. s. 

  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že veškeré cenové údaje uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách tvoří 
obchodní taj emství. Smluvní strany se zavazují zajišťovat utaj ení obchodního taj emství a 
odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že jiné 
skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách než skutečnosti uvedené výše v tomto odst. 
3.4 tohoto Dodatku netvoří obchodní taj emství. 

4.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

4.6 Na důkaz svého souhlasu S textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své 
podpisy. 

4.7 Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást, přičemž seznam příloh je následující: 

4.7.1 Příloha Č. 1: Plnění Partnera 

Příloha Č. 2: Plnění LP 

Příloha Č. 3: Schéma odpojení kamery 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tento Dødatek řádně podepsaly. 

Za Partnera: 

V Praze dne 

Za LP: 

V Praze dne 

Pavel Knap, člen představenstva 
Internet Mall, a. s. 

Letiště Praha, a._s. I 

Petr Temášek, člen představenstva 
Internet Mall, a. s. 



Příloha č. 1: Plnění Partnera 
ı . 

I 
I I 

I I I 

I _ 
Í I I 

I I 

I 
i I 

I 

- ı  - A  I I 

I 

I 
I 

W I 

I ' na 
C 

:I I 

.Ž 
Ě 

.U I 
Šáš 
že 

š 
:s 
.: 

'č 

š 
S 

*á ž 
vn 
:z 
:i :č 

š 
š 

PI 
r 
J n 

'I DA 
4 n 
PI 

že g 
's 

š 
1 

ı8 

š 
Ž 
Šáš ž 

š 5 š šáš 'I Z ž 
3 
š 

a 
d .q 

š 
E 

2 
:I ~=c 
I 
E 
L' 

fz" 
:J ‹ı 

` -:3 
2 

E 
č 

5 

É 

E-'ˇ 
š 
§ 
8 

Příloha Č. 1: Plnění Partnera 

4- 
H- 

8 
.E 
§ 

4' 
~4' 
š 

š 

,g 

6 g I! 



 

  



Příloha č. 2: Plnění LP 

  U
m

ís
tě

ní
 re

kl
am

y 
Sp

ec
ifi

ka
ce

 
Vý

ko
n I

 o
bj

em
 p

ln
ěn

í 
1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10
 

In
do

or
 re

kl
am

a 
R

el
ax

 z
ón

a 
n

a
T

l 
2 

ob
ra

zo
vk

y,
 k

de
 je

 v
ys

lá
n 

ži
vý

 p
ře

no
s,

 lo
go

 p
ar

tn
er

a 
M

al
l.t

v 
rá

m
ci

 ž
iv

éh
o 

př
en

os
u 

po
 c

el
ou

 d
ob

u 
sp

ol
up

rá
ce

 

W
eb

 L
et

iš
tě

 P
ra

ha
 

Po
ds

tr
á r

! k
a 

- w
w

w
.p

rg
.a

er
o/

pl
a 
fle

sp
ot

tin
g 

lo
go

 p
ar

tn
er

a 
M

aI
I.t

v 
V 

rá
m

ci
 ž

iv
éh

o 
př

en
os

u 
- p

o 
ce

lo
u 

do
bu

 
sp

ol
up

rá
ce

 

O
ffl

in
e 

pl
oc

hy
 

De
sk

y n
a 

vy
hl

íd
ko

vý
ch

 v
al

ec
h 

2 d
es

ky
 ne

so
uc

í Q
R 

kó
d,

 kt
e 

' o
dk

az
uj

e 
na

 Ž
iv
ě 

z L
et

iš
tě

 P
ra

h

*'0
 

*'
Š

( = O CT
" 

$3
3 O
‹ P *'0
 

E'
 

(D
‹ a K*
 

*0
 

M
ed

ia
pl

án
 L

et
iš

tě
 P

ra
ha

 
20

21
 

11
 

12
 



Příloha č. 3: Schéma odpojení kamery 

 

 
 

 

 

 

 

Příloha Č. 3: Schéma odpojení kamery 




